
 

お客様各位 
2023年 5月 24日 

ミッシェルジャパン株式会社 
 
 

低露点校正設備改修に伴う校正休止期間のお知らせ 
 
 
拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社露点計及び校正サービスに格別の
ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、弊社低露点校正設備の老朽化のため改修を行う事となりました。これに伴い校正納期の延
長及び校正をお引き受けできない期間が生じる見込みです。 
お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解くださるようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

対 象 と な る 校 正 範 囲 露点 -110 ℃ ～ -90 ℃ 
対象となる主な露点計 PURA及び Easidew Transmitter (低露点校正) 
改修 (受入れ休止 )期間 2023年 7月 15日 ～ 2023 年 8 月 31 日 
校 正 依 頼 品 の 納 期 2023年 6月 19日以降の受領品について 

通常より約 1 か月納期が延長となります。 
 
 

詳細な納期等については、弊社営業までお問合せください。 
何卒ご理解くださるようお願い申し上げます。 
 
問合せ先 : ミッシェルジャパン株式会社 モイスチャー事業部 
T E L : 0422-50-2600 
E m a i l : info@michell-japan.co.jp 

 
以上 


